
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Lì 29.03.2021 
DETERMINA N° 50/2021 

 
OGGETTO:  Vendita attrezzatura forestale di proprietà consorziale. Bando di asta pubblica – Trattore 

Same Silver 130DT con rimorchio Galvagni FG140F – Restituzione somma alla Ditta Pivotti 
srl. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consorziale 27.03.2019 n. 6, esecutiva nelle forme di legge, con 
la quale si autorizzava il Consiglio di Amministrazione a provvedere all’alienazione e all’eventuale noleggio “a 
freddo” degli automezzi e della attrezzatura forestale di proprietà del Consorzio e della controllata Carniam-
biente Srl; 
Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 12.08.2020 n. 58, esecutiva nelle forme di leg-
ge, con la quale si formulava atto di indirizzo al Responsabile del servizio di procedere alla vendita della se-
guente attrezzatura di proprietà consorziale: 

 Lotto 1 - Trattore Same Silver 130 targa BA838S anno di immatricolazione 2006 con Rimorchio fore-
stale Galvagni FG140F targa AC450V; 

 Lotto 2 – Trattore Same Explorer 90 targa AT858X anno di immatricolazione 2002; 
Richiamata la propria determina 02.02.2021, n.23, con la quale si aggiudicava alla ditta Pivotti srl con sede in 
Villa Santina, via C. Battisti 119, C.F. e P. IVA 01409190301 il lotto n.1 “Trattore Same Silver 130DT targato 
BA838S con rimorchio Galvagni FG140F targato AC450V con gru idraulica e pinza Foresteri con n.2 ruote di 
scorta e n.4 pneumatici” al prezzo di 36.300,00 al netto dell’IVA; 

Considerato che all’atto di consegna dei pneumatici facenti parte del lotto aggiudicato alla PIVOTTI Srl e con-
servati in deposito presso la ditta Carnia Pneus di Tolmezzo, risultavano in giacenza n. 2 pneumatici anziché 
n. 4, come erroneamente indicato nell’esperimento di asta pubblica; 

Tenuto conto che alla luce di quanto emerso, occorre provvedere alla restituzione di parte della somma in-
troitata per la vendita dei pneumatici di cui trattasi, valutati in un totale di € 380,00 oltre onere Iva;    

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
D E T E R M I N A 

 
1. Di procedere per i motivi espressi in premessa, alla restituzione della somma complessiva di € 

380,00 oltre onere Iva, alla ditta Pivotti srl con sede in Villa Santina, via C. Battisti 119, C.F. e P. IVA 
01409190301. 

2. Di imputare l’importo di € 463,60 IVA inclusa, al cod. 1200 “Gestione e manutenzione automezzi, 
ecc..” del bilancio di previsione 2021. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dott. Erika Andenna 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 
 

 2 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 29.03.2021 al 13.04.2021. 
Lì 29.03.2021 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dott. Erika Andenna 
Documento firmato digitalmente 

 


